[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация Мокроусовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля  2025 г   №  84
        с. Мокроусово

	Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Мокроусовскому муниципальному округу на  I квартал 2025 года

        В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства российской федерации  от  25.12.2024 г. № 911/пр   «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2025 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2025 года», Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья по Мокроусовскому муниципальному округу на I квартал 2025 года по Мокроусовскому муниципальному округу в размере 76 892 рублей для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств федерального бюджета.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа.

Глава Мокроусовского
муниципального округа                                                                 В.В.Демешкин
Исп. И.В.Шепелина
Тел. 9-79-34